
INFO TIL BRUDEPAR 

 

PRØVINGSATTEST: 

Prøvingsattest skal sendes til Thorunn Haugo på kirkekontoret. Vi sender inn papirer til skatteetaten og etter noen 

uker vil dere motta ekteskapsattest på altinn eller i posten. 

 

PS: Dersom du har utenlands statsborgerskap og ønsker at vielsen skal registreres i ditt hjemland, trenger du en 

ekstra kopi av prøvingsattesten og sende denne selv inn til ambassaden. Gi beskjed om dette til oss. 

 

VITNER: 

Dersom dere trenger vitner under vielsen er det fint hvis dere nevner dette ved innsending av papirer. Vi har 

personale til stede som kan være vitner om dere ikke har med vitner/forlovere.  

 

PRISER: 

• Innenbygds brudepar, der minst 1 er medlem: Gratis 

• Brudepar der brud el. brudgom har vokst opp og/eller har foreldre boende i Hemsedal  

og minst 1 er medlem: 1500 kr 

• Utenbygds, der minst 1 er medlem: 5000 kr 

• Brudepar der en eller begge ikke er norske statsborgere eller ingen er medlem: 8000 kr 

 

OPPMØTE: 

Oppmøte: 30 min før. Følg skilting til registering. Her møtes dere av ansatte i kirka som gir informasjon og følger til 

vigselsstedet når det er deres tur. Seremonien varer ca 15-20 min.  

Etter på kan dere nyte et lite glass alkoholfrie bobler.  

 

PARKERING: 

Parkering finnes ved Kiwi, Fossheim, Ulsåk barnehage og Bedehusvegen. KUN brudepar kan bruke parkeringsplassen 

ved Bygdatunet, da det kun er plass til noen få biler her. Dersom noen har behov for skyss opp til selve Bygdatunet 

pga rullestol eller andre forhold kan dette ordnes. Meld helst i fra på forhånd.  

 

VÆR: 

Skulle det bli spådd regnvær vil vi sette opp skjerming.  

 

GJESTER: 

Eventuelle gjester må også møte i god tid og gjerne komme så samlet som mulig. Gjestene vil få beskjed når de kan 

forflytte seg opp til selve bygdatunet. 

 

FOTOGRAFERING: 

Hemsedal turistkontor har en egen fotograf på stedet som skal ta bilde gjennom dagen. De trenger samtykke fra 

dere om å få bruke bilder til promotering på sine kanaler. Se eget skjema for samtykke. Fotografen gir også et tilbud 

til brudepar der han tar bilde av dere under seremonien og noen bilder umiddelbart etterpå (totalt 20 min). Se eget 

tilbud. 

 

Info fra fotograf Kalle Hägglund: 

Fang øyeblikket for livet med mitt eksklusive tilbud på bryllupsfotografier! Nå kan du sikre deg 10 vakre bilder fra 

vielsen og 5 elegante portretter for kun 5500 kr, i stedet for den vanlige prisen på 12 000 kr. Perfekt for å bevare 

disse minneverdige øyeblikkene i høykvalitets fotografier. Ta kontakt for å reservere og skape tidløse minner fra 

deres spesielle dag. Bildene leveres digitalt (høy res). For mer info om fotografen se: hemsedal.com/fotograf-kalle-

hägglund  Tlf: +47 473 57 581  E-mail: info@kallehagglund.se  
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